Republica de Chile

I. Municipalidad de 07 ALTO HOSPICIO Pagina : ‘1

tesolucién Exenta/Decreto Nro.10 ALTO HOSPICIO , 01 de Mayo de 2021

- - - - - -

CONCEDE SUBS}DIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUEDSEﬁALA

VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo vy Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del e
Ministerio del Interior, gue contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,
Orgéanica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVO : g
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
| N° | Nombre Benef. | | N° | Nombre Caus | | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. |sibén
| 1| PLATERO MUJICA MIRIAM ELA| | 1 |ZEPEDA YANEZ TAMARA TU | | 00040.0000| 22/03/2013| 30/03/2021| 1 |
| 2| MIRANDA GODOY FRANCHESCA | | 2 |ROCHA MIRANDA ANGEL TO | | 00040.0000| 09/10/2015| 30/03/2021 1 |
| 3| PALACIOS MORENO INGRID CA| | 3 |VIDELA PALACIOS ANAHIS | | 00040.0000| 15/12/2014| 30/03/2021| 1 |2
| 4| LARA VARONA LAZARA SAMARY | | 4 |NOGUEIRA LARA JEANS IS | | 00040.0000| 21/07/2020| 30/03/2021| 1 |
| 5| DUBO ARIAS CESAR ALFONSO | | 5 |DUBO ROSSEL AGUSTINA I | | 00040.0000| 29/07/2011| 30/03/2021| 1 1
| 6| SILVA FERNANDEZ ADRIANA M| | 6 |DIAZ SILVA LUCIANA FER | | 00040.0000| 17/08/2015| 30/03/2021| 1 |
| 7] OLCAY AGUILERA MARJORIE A| | 7 |CONTRERAS OLCAY FRANCI | | 00040.0000} 17/12/2012| 30/03/2021| ™ 9
| 8| DEL RIO ANDIA VERONICA GL| | 8 |FLORES DEL RIO BENJAMI | | 00040.00001 30/01/2009] 30/03/2021] 1 |2
| 9| MIRANDA GODOY FRANCHESCA | | 9 |MIRANDA GODOY FRANCHES | | 00040.0000} 09/10/2015| 30/03/2021| 4 |
| 10| LARA VARONA LAZARA SAMARY | | 10 |LARA VARONA LAZARA SAM | | 00040.0000} 21/07/2020| 30/03/2021| 4 |
| 11| OLCAY AGUILERA MARJORIE A| | 11 |OLCAY AGUILERA MARJORI | | 00040.0000| 17/12/2012]| 30/03/2021| 4 |
| 12| PALACIOS MORENO INGRID CA| | 12 |PALACIOS MORENO INGRID | | 00040.0000| 15/12/2014| 30/03/2021| 4 |
| 13| DEL RIO ANDIA VERONICA GL| | 13 |DEL RIO ANDIA VERONICA | | 00040.0000] 30/01/2009| 30/03/2021| 4 |
| 14| VERA ALFARO ERICA DE LOUR| | 14 |CAAMANO VERA MATEO CRI | | 00040.0000| 13/03/2015| 31/03/2021| i A |
| 15| ROJAS ARAVENA CAROLINA IV| | 15 |ORTEGA ROJAS STEFANIA | | 00040.0000| 26/10/2010] 31/03/2021| 1 |
| 16| MARIN SAAVEDRA CAMILA AND| | 16 |GAJARDO MARIN MAYRA CA | | 00040.0000| 14/09/2020| 31/03/2021| 1 |
| 17| RAMOS SARMIENTO ELENA RIT| | 17 |QUISPE RAMOS SHEYLA DA | | 00040.0000| 26/02/2018| 31/03/2021| 1 312
| 18| HUANCA SANTANDER GEORGINA| | 18 |BRIONES HUANCA LUCAS E | | 00040.0000| 04/02/2011| 31/03/2021]| 1 |
| 19| RAMOS SARMIENTOC ELENA RIT| | 19 |QUISPE RAMOS SERGIO AR | | 00040.0000| 26/02/2018| 31/03/2021] 1 |2
| 20| CUBILLOS CHACANA LORENA D| | 20 |GODOY CUBILLOS FABIAN | | 00040.0000| 06/11/2015| 31/03/2021| 1 |2
| 21| RAMOS SARMIENTO ELENA RIT| | 21 |QUISPE RAMOS RICARDO R | | 00040.0000| 26/02/2018| 31/03/2021| 1 |2

110110100607




GARCIA CHALLAPA NOLFA GLA|
MARIN SAAVEDRA CAMILA AND|
GARCIA CHALLAPA NOLFA GLA|
CUBILLOS CHACANA LORENA D|
RAMOS SARMIENTO ELENA RIT|
SUAREZ ESTAY JAVIERA ALEJ|
ZAPATA AGUILERA STEPHANIE |
JARA CAMACHO GISELLA ANDR|
MORALES RIVERO ERMINDA |
ZAPATA AGUILERA STEPHANIE|
MORALES RIVERO ERMINDA |
ZURITA ANDRADES PAULA AND]|
ZAPATA AGUILERA STEPHANIE|

' MAMANI CHOQUE DEISY GLADY|

CISTERNAS LEYES CAROLINA |
CASTANEDA TALAMILLA VANES|
SAAVEDRA VALDES DILIA IHA]|
MOYA CONDORI ELIODORO |
HERNANDEZ OLIVARES ELIANA|
LOPEZ FIGUEROA ROSSANA DE|
MAMANI CHOQUE DEISY GLADY|
SAAVEDRA VALDES DILIA IHA]
SUAREZ ESTAY JAVIERA ALEJ]|
ZAPATA AGUILERA STEPHANIE |
JARA CAMACHO GISELLA ANDR|
MAMANI CHOQUE DEISY GLADY |
MORALES RIVERO ERMINDA |
HERNANDEZ OLIVARES ELIANA|
CISTERNAS LEYES CAROLINA |
LOPEZ FIGUEROA ROSSANA DE |
CASTANEDA TALAMILLA VANES|
ZURITA ANDRADES PAULA AND|
SAAVEDRA VALDES DILIA IHA]
COPA FERNANDEZ BRENDA MAR |
LEON ELGUEDA YANETT DEL C|
LEON ELGUEDA YANETT DEL C|
CERDA CACERES DIANA ANDRE |
PAZ DELGADO DORA YULEIMI |
ROCHA COFRE ALEJANDRA HEI |
RAMIREZ BARRAZA ESTEPHANTI |
APALA AYAVIRI YESICA |
MANUEL JANNETH EDITH |
FERNANDEZ VEGA CAROLAYN E|
FLORES FILGUEIRA MARCIA J|
HENN ESCOBAR LESLI CAROLI|
PAZ DELGADO DORA YULEIMI |

110110100607

|CASTRO GARCIA MARIO AL
|MARIN SAAVEDRA CAMILA

| GARRCIA CHALLAPA NOLFA

| CUBILLOS CHACANA LOREN
|RAMOS SARMIENTO ELENA

|RIVERA SUAREZ YENY ANT
| ANGULO ZAPATA ANDRIUW

|ORTIZ JARA MAUREN ALAN
|CAYO MORALES EMILY AIM
| ANGULO ZAPATA ASHLEY A
| CAYO MORALES IVER GERA
|AVILA ZURITA MAKARENA

| ANGULO ZAPATA AMARILYS
| TICONA MAMANI GABRIELA
| SANTANDER CISTERNAS ED
| PONCE CASTANEDA NAOMI

| ARRIAGADA SAAVEDRA FRA
|MOYA CEREZO ELIO DANIE
| IRRIBARRA HERNANDEZ KE
IMADRID LOPEZ YAIRO SEB
| MAMANT MAMANI LEANDRO

| ARRIAGADA TRONCOSO DAN
| SUAREZ ESTAY JAVIERA A
| ZAPATA AGUILERA STEPHA
| JARA CAMACHO GISELLA A
|MAMANI CHOQUE DEISY GL
|MORALES RIVERO ERMINDA
| HERNANDEZ OLIVARES ELI
| CISTERNAS LEYES CAROLI
| LOPEZ FIGUERCA ROSSANA
| CASTANEDA TALAMILLA VA
| ZURITA ANDRADES PAULA

| SAAVEDRA VALDES DILIA

|MAMANI COPA BENJAMIN M
| CORTES LEON SAMIRA ANT
| LEON ELGUEDA YANETT DE
| FAJARDO CERDA ISIDORA

| GARCIA PAZ YULEIMI MON
| CORDOVA ROCHA EMIRHAND
| LOPEZ RAMIREZ CELESTE

| LUCAS APALA KATALINA P
| PEREZ MANUEIL CONSTANZA
|MALUENDA FERNANDEZ BEL
|MASCARO FLORES ROCIO A
| HENN HENN NOELIA KEREN
| SALGADO PAZ CATALINA M

Fecha |

Fecha |Tipo |Revi-

| Postulacién|Caus. |sién’

00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000}|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.00001
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000{
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.00001
00040.0000}

20/03/2013|
14/09/2020]
20/03/2013]
06/11/2015|
26/02/2018|
15/09/2020|
01/09/2008|
04/03/2016|
24/10/2012}
01/09/2008]|
24/10/2012]
20/12/2011]
01/09/2008]
28/02/2018|
16/02/2015]|
24/01/2007|
06/06/2007|
03/06/2015]
17/04/2013]
02/10/20091
28/02/2018]|
06/06/2007]
15/09/2020|
01/09/2008|
04/03/2016|
28/02/2018]|
24/10/2012]
17/04/2013]
16/02/2015]
02/10/2009|
24/01/2007]
20/12/2011]
06/06/2007|
07/09/2016|
28/09/2011|
28/09/2011|
05/08/2020]
29/11/2017]
25/02/2015]
07/04/2015]
14/03/2018]|
22/12/2008]
25/09/2014 |
25/08/2015]
17/10/2014|
29/11/2017|

31/03/2021| 6
31/03/2021| 4
31/03/2021| 4
31/03/2021| 4
31/03/2021| 4
01/04/2021| 1
01/04/2021| 1
01/04/2021] 1
01/04/2021| 1
01/04/2021| 1
01/04/2021| 1
01/04/2021] 1
01/04/2021] 1
01/04/2021| 1
01/04/2021| 1
01/04/2021| 1
01/04/2021] 1
01/04/2021] 1
01/04/2021] 1
01/04/2021| 1
01/04/20211 1
01/04/2021] 1
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
01/04/2021] 4
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
01/04/2021| 4
03/04/2021| 1
03/04/2021] 1
03/04/2021| 4
05/04/2021) 1
05/04/2021] 1
05/04/2021] 1
05/04/2021| 1
05/04/2021] 1
05/04/2021| 1
05/04/2021] 1
05/04/2021| 1
05/04/2021] 1
05/04/2021] 1
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CORTEZ GONZALEZ VANIA SHE|
VILLANUEVA SERRANC NICOLE|
PAZ DELGADO DORA YULEIMI |
CORTEZ GONZALEZ VANIA SHE|
ERGUETA CHOQUE ELENA |
ROCHA COFRE ALEJANDRA HEI |
JUICA GOMEZ RAQUEL ANDREA |
TELLO OLIVARES MONICA KAR|
PORTINO MATUS URSULA JEAN|
VILLANUEVA SERRANO NICOLE |
MANUEL JANNETH EDITH |
ROCHA COFRE ALEJANDRA HET |
CADAGAN PEREIRA GLADYS MA|
CADAGAN PEREIRA GLADYS MA|
CERDA CACERES DIANA ANDRE |
PAZ DELGADO DORA YULEIMI |
FERNANDEZ VEGA CAROLAYN E|
APALA AYAVIRI YESICA |
VILLANUEVA SERRANO NICOLE |
FLORES FILGUEIRA MARCIA J]|
CADAGAN PEREIRA GLADYS MA|
MANUEL JANNETH EDITH [
ROCHA COFRE ALEJANDRA HET |
ERGUETA CHOQUE ELENA |
TELLO OLIVARES MONICA KAR|
HEREDIA ROJAS THALIA LEE |
ARAYA DE LOS RIOS CAROLIN|
RODRIGUEZ CONTRERAS CLAUD|
DIAZ CANALES CAROLINA VAN |
SUAREZ RIVERO MARLENE |
ARAYA DE LOS RIOS CAROLIN|
GARCIA CHOQUE DINA NANCY |
ROJO BENNETT CATALINA IGN|
DIAZ CANALES CAROLINA VAN|
SUAREZ RIVERO MARLENE |
ARAYA DE LOS RIOS CAROLIN|
SALINAS CALLASAYA CECILIA|
JELDES MORGADO SILVIA AND|
GONZALEZ GUILLEN MEILYN D]
PUERTAS ZAVALA NAYARETT A|
ADARO ALVAREZ CAMILA ANDR|
MAMANI ASILLO GREGORIA |
CARRASCO ROJAS DENISSE CO|
ARAYA CUEVAS CAROLINA ALE|
CANALES ARCOVERDE YASMIN |
GUZMAN VILLALOBOS YENDERI |

110110100607

| BARRAZA CORTEZ ALONSO
|ESCALONA VILLANUEVA AL
| SALGADO PAZ THIAGO NIC
| BARRAZA CORTEZ JHONJAIL
|TORREZ ERGUETA DEYBI C
| SAAVEDRA ROCHA MATHELI
|NAVARRO JUICA MONSERRA
| CANALES TELLO BENJY AN
| DROGUETT PORTINO NICOL
| ESCALONA VILLANUEVA DI
|ATORA MANUEL RICHARD A
| SAAVEDRA ROCHA KAROLIN
| CAMPUSANO CADAGAN RENA
| CAMPUSANO CADAGAN ANNA
| CERDA CACERES DIANA AN
| PAZ DELGADO DORA YULEI
| FERNANDEZ VEGA CAROLAY
|APALA AYAVIRI YESICA
|VILLANUEVA SERRANO NIC
| FLORES FILGUEIRA MARCI
| CADAGAN PEREIRA GLADYS
IMANUEL, JANNETH EDITH
| ROCHA COFRE ALEJANDRA
| ERGUETA CHOQUE ELENA

| TELLO OLIVARES MONICA
| POBLETE HEREDIA MAITE
|MARTINEZ ARAYA LUCAS I
|RAMOS RODRIGUEZ SMILEY
| SOTO DIAZ BENJAMIN AAR
| JIMENEZ SUAREZ NAOMI B
|RIOS ARAYA BENJAMIN YA
| CHALLAPA GARCIA TIARE
|ROJO BENNETT CATALINA
|DIAZ CANALES CAROLINA
| SUAREZ RIVERO MARLENE
|ARAYA DE LOS RIOS CARO
|[MONTERO SALINAS JHON J
| RODRIGUEZ JELDES SILVI
|ROJAS GONZALEZ COLOMBA
| BERNALES PUERTAS AYRAM
| CARVAJAL ADARO ALIS AN
| FLORES MAMANI CRISTOBA
|MEZA CARRASCO NAHOMY Y
| HERRERA ARAYA AMBAR CA
| VARGAS CANALES ARTURO
| VASQUEZ GUZMAN BENJAMI

Fecha |Tipo |Revi-

| Rostulacidn|Caus,|sidn

00040.0000]1
00040.0000|
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000}
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]1
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000{
00040.0000]1
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001

13/07/2020]
21/03/2013]
29/11/2017]
13/07/2020]
11/05/2017|
25/02/2015|
25/03/2013|
22/01/2008|
14/02/2013|
21/03/2013]
22/12/2008]
25/02/2015|
17/04/2009]
17/04/2009]
05/08/2020]
29/11/2017]
25/09/2014|
14/03/2018]|
21/03/2013|
25/08/2015]
17/04/2009]
22/12/2008]
25/02/2015]
11/05/2017]
22/01/2008]
05/10/2013|
10/06/2008|
07/08/2014]
02/09/2016|
05/02/2015]
10/06/2008]|
19/10/2007]
03/08/2009|
02/09/2016|
05/02/2015|
10/06/2008|
30/08/2012]
06/08/2020]
08/03/20211
08/02/2021|
18/03/2021]
29/01/2019|
09/11/2017|
03/08/2011|
12/11/2020|
14/05/2013|

05/04/2021| 1
05/04/2021] 1
05/04/2021] 1
05/04/2021] 1
05/04/2021| 1
05/04/2021| 1
05/04/2021| 1
05/04/2021| 1
05/04/2021| 1
05/04/2021| 1
05/04/2021| 1
05/04/2021] 1
05/04/2021] 1
05/04/2021] 1
05/04/2021] 4
05/04/2021| 4
05/04/2021| 4
05/04/2021| 4
05/04/2021| 4
05/04/2021| 4
05/04/2021] 4
05/04/20211 4
05/04/2021| 4
05/04/2021| 4
05/04/2021| 4
06/04/2021] 1
06/04/20211 1
06/04/2021] 1
06/04/2021] 1
06/04/2021| 1
06/04/2021| 1
06/04/2021| 1
06/04/2021] 5
06/04/20211 4
06/04/2021] 4
06/04/2021| 4
07/04/2021| 1
07/04/2021| 1
07/04/2021] 1
07/04/2021] 1
07/04/2021] 1
07/04/2021] 1
07/04/2021| 1
07/04/2021| 1
07/04/2021] 1
07/04/2021] 1
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| N° | Nombre Benef. | | N° | Nombre Caus | | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Rewvi-

112| CANALES ARCOVERDE YASMIN | 114 |CATALDO CANALES ZAHIRA 00040.0000| 12/11/2020] 07/04/2021|
113| AROCUTIPA MAQUERA NERY | 115 |GARCIA AROCUTIPA DANIE 00040.0000| 13/05/2013| 07/04/2021|
113| AROCUTIPA MAQUERA NERY | 116 |GARCIA AROCUTIPA MIGUE 00040.0000| 13/05/2013| 07/04/2021}|
114| GONZALEZ GUILLEN MEILYN D| 117 |GONZALEZ GUILLEN MEILY 00040.0000| 08/03/2021| 07/04/2021|
115| PUERTAS ZAVALA NAYARETT A| 118 |PUERTAS ZAVALA NAYARET 00040.0000| 08/02/2021| 07/04/2021|
116| ADARO ALVAREZ CAMILA ANDR| 119 |ADARO ALVAREZ CAMILA A 00040.0000| 18/03/2021| 07/04/2021|
117| CARRASCO ROJAS DENISSE CO| 120 |CARRASCO ROJAS DENISSE 00040.0000| 09/11/2017| 07/04/2021]|
118| MAMANI ASILLO GREGORIA | 121 |MAMANI ASILLO GREGORIA 00040.0000| 29/01/2019| 07/04/2021]|
119| RAMOS MARCA JEAN CARLA | 122 |RAMOS MARCA JEAN CARLA 00040.0000| 10/05/2020| 07/04/2021|
120| HERNANDEZ GONZALEZ SILVAN| 123 |HERNANDEZ GONZALEZ SIL 00040.0000] 04/03/2021| 07/04/2021|
121} CANALES ARCOVERDE YASMIN | 124 |CANALES ARCOVERDE YASM 00040.0000| 12/11/2020| 07/04/2021|
122| JELDES MORGADO SILVIA AND| 125 |JELDES MORGADO SILVIA 00040.0000| 06/08/2020| 07/04/2021]
123| ARAYA CUEVAS CAROLINA ALE| 126 |ARAYA CUEVAS CAROLINA 00040.0000| 03/08/2011| 07/04/2021]
124| AROCUTIPA MAQUERA NERY | 127 |AROCUTIPA MAQUERA NERY 00040.0000| 13/05/2013| 07/04/2021[
125| RISCO ROJAS DENNIS JOSE | 128 |RISCO LEON MATEO YASSE 00040.0000| 12/03/2018| 08/04/2021]
126| CASTILLO ZARATE PIA CRIST| 129 |PONCE CASTILLO MATIAS 00040.0000| 15/03/2021| 08/04/2021|
127| GUERRERO AVILA YAMILEN CA| 130 |CALLASAYA GUERRERO ANT 00040.0000| 05/11/2007| 08/04/2021|
128| AGUILAR DIAZ YAHAIRA AYLI| 131 |CAICEDO AGUILAR KENDHA 00040.0000| 21/09/2016| 08/04/2021|
129| IRRIBARREN VERGARA CECILI| 132 |MUNOZ IRRIBARREN LIAM 00040.0000| 09/09/2015| 08/04/2021|
130] RISCO ROJAS DENNIS JOSE | 133 |RISCO LEON DENNIS ALEX 00040.0000| 12/03/2018| 08/04/2021|

131| LOPEZ CARVAJAL ANGELICA P| 134 |MUNIZ LOPEZ BELEN GENE 00040.0000| 10/06/2013] 08/04/2021| 2
132| TITO CASTILLO SILVIA | 135 |NUNEZ TITO ERICK GABRI 00040.0000| 05/07/2018] 08/04/2021]
136 |CARRENO FERNANDEZ ANDR 00040.0000] 02/08/2010| 08/04/2021|
134| GALLOSO NAVARRO KATHERINE |
135| ZAVALA DELGADO JESSICA AL| 138 |TORREJON ZAVALA BENJAM 00040.0000| 09/02/2017| 08/04/2021|
136| GONZALEZ MUNOZ DANIELA AN| 139 |BARRAZA GONZALEZ JOSE 00040.0000| 23/10/2013| 08/04/2021|
137| ZAVALA DELGADO JESSICA AL| 140 |TORREJON ZAVALA SCARLE 00040.0000] 09/02/2017| 08/04/2021|
138| LOPEZ CARVAJAL ANGELICA P| 141 |[MUNIZ LOPEZ MAURO ROLA 00040.0000] 10/06/2013| 08/04/2021| Z

139| IRRIBARREN VERGARA CECILI|
140| GALLOSO NAVARRO KATHERINE |
141| AGUILAR DIAZ YAHAIRA AYLI|
142| ZAVALA DELGADO JESSICA AL|
143| GONZALEZ MUNOZ DANIELA AN|
144] TITO CASTILLO SILVIA |
145| LOPEZ CARVAJAL ANGELICA P|
146| CAMPILLAY GONZALEZ CARLA |
147| ORELLANA MELO DANIELA GRI|
148| MAMANI VILLCA JAVIERA CAT|
149| CARLOS CASTRO YARITZA AND|
149| CARLOS CASTRO YARITZA AND|
150| CORTES BUGUENO KATHALINA |
151| CORDOVA CHAVEZ KARIM JAZM|
152| PEINADO VACA FANNY PATRIC|

142 |IRRIBARREN VERGARA CEC
143 |GALLOSO NAVARRO KATHER
144 |AGUILAR DIAZ YAHATIRA A
145 |ZAVALA DELGADO JESSICA
146 |GONZALEZ MUNOZ DANIELA
147 |TITO CASTILLO SILVIA

148 |LOPEZ CARVAJAL ANGELIC
149 |MINCHEL CAMPILLAY VERO
150 |ACEVEDO ORELLANA DEREC
151 |HUARACHI MAMANI ANGEL

152 |CASTRO CARLOS ANALIA B
153 |CASTRO CARLOS DANAE YI
154 |ARAYA CORTES EMILY ANT
155 |LAURA CORDOVA JULIETA

156 |NOVOA PEINADO ANTONELL

00040.0000| 09/09/2015| 08/04/2021|
00040.0000| 07/11/2014| 08/04/2021|
00040.0000| 21/09/2016| 08/04/2021]
00040.0000| 09/02/2017] 08/04/2021|
00040.0000| 23/10/2013| 08/04/2021|
00040.0000| 05/07/2018| 08/04/2021|
00040.0000| 10/06/2013| 08/04/2021|
00040.0000] 12/04/2018| 09/04/2021|
00040.0000| 04/07/2014| 09/04/2021|
00040.0000| 19/01/2015| 09/04/2021]|
00040.0000] 30/11/2016] 09/04/2021|
00040.0000] 30/11/2016| 09/04/2021]
00040.0000] 12/03/2021| 09/04/2021|
00040.0000| 02/06/2008| 09/04/2021]
00040.0000| 04/03/2021| 09/04/2021]
153| MENDEZ MORALES LIZZETH AR| 157 |ROUSSEAU MENDEZ BANDER 00040.0000| 05/10/2020] 09/04/2021|
154| ESPINOZA CEPEDA VALESKA A| 158 |PINILLA ESPINOZA ISAMA 00040.0000| 11/03/2021| 09/04/2021|
155| SALAS JIMENEZ MITZY MELIN| 159 |TAPIA SALAS MARIA PAZ 00040.0000| 07/08/2020| 09/04/2021|

|
|
|
|
|
|
|
I
I
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
| 133| MENDEZ ORTIZ HORTENSIA AU|
|
|
|
I
|
l
|
|
|
|
I
I
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I

- - - N

| [ 1
| | 1
| | 1
I | 4
| | 4
| I 4
| | 4
I | 4
| | 5
| I S
I | 4
| | 4
| | 4
| | 4
| [ 1
| I 1
| | 1
| i 1
| | 1
I | 1
| I 1
I | 1
| | 1
137 |VERGARA GALLOSO KATHAL | | 00040.0000| 07/11/2014| 08/04/2021] 1
| I 1
| I 1
| [ 1
| I 1
! | 4
| | 4
| | 4
| | 4
I | 4
| I 4
| | 4
| | 1
I | i
| I 1
| | 1
| | 1
| I 1
I | 1
| I 1
| | 1
| | 1
| | 1
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| 156| FLORES FELIPE GABRIELA ] 160 |TEBES FLORES SOFIA MIC | | 00040.0000| 07/11/2014| 09/04/2021| 1

| 157| CALDERON CHAMBI MERY | 161 |GUTIERREZ CALDERON ALE | | 00040.0000| 19/11/2020] 09/04/2021| 1 |

| 158| MAMANI CHALLAPA YEIDY SAR| 162 |MAMANI MAMANI SHARAY A | | 00040.0000| 13/10/2014| 09/04/2021| 1 | =
| 159| ARI HILARI JHOVANA | 163 |PULGAR ARI ANTONIA DAN | | 00040.0000| 08/10/2018| 09/04/2021| 1 |

| 159| ARI HILARI JHOVANA | 164 |PULGAR ARI MAXIMILIANO | | 00040.0000| 08/10/2018| 09/04/2021| 1 |

| 160| GARCIA CHOQUE HORTENCIA N| 165 |MAMANI GARCIA MARCO AN | | 00040.0000| 02/02/2016| 09/04/2021| 1

| 161| RABET RAMIREZ CLAUDIA AND]| 166 |GALARCE RABET CRISTOBA | | 00040.0000] 12/04/2012] 09/04/2021| 1 |2 -
| 162| MENDEZ MORALES LIZZETH AR| 167 |MENDEZ MORALES LIZZETH | | 00040.0000| 05/10/2020| 09/04/2021| 4

| 163| CORTES BUGUENO KATHALINA | 168 |CORTES BUGUENO KATHALI | | 00040.0000] 12/03/2021| 09/04/2021| 4

| 164| CORDOVA CHAVEZ KARIM JAZM| 169 |CORDOVA CHAVEZ KARIM J | | 00040.0000| 02/06/2008| 09/04/2021| 4

i 165| SALAS JIMENEZ MITZY MELIN| 170 |SALAS JIMENEZ MITZY ME | | 00040.0000| 07/08/2020] 09/04/2021] 4

| 166] MAMANI CHALLAPA YEIDY SAR]| 171 |MAMANI CHALLAPA YEIDY | | 00040.0000] 13/10/2014| 09/04/2021| 4

| 167| ALFARO GOMEZ AMERICA ELOI| 172 |ALFARO GOMEZ AMERICA E | | 00040.0000| 27/03/2019]| 09/04/2021| 4

| 168| CARLOS CASTRO YARITZA AND]| 173 |CARLOS CASTRO YARITZA | | 00040.0000| 30/11/2016| 09/04/2021| 4 |

| 169| ESPINOZA CEPEDA VALESKA A| 174 |ESPINOZA CEPEDA VALESK | | 00040.0000| 11/03/2021| 09/04/2021| 4

| 170|] PEINADO VACA FANNY PATRIC]| 175 |PEINADO VACA FANNY PAT | | 00040.0000| 04/03/2021| 09/04/2021| 4

| 171! ARI HILARI JHOVANA | 176 |ARI HILARI JHOVANA | | 00040.0000| 08/10/2018] 09/04/2021| 4 |

| 172| BERRIOS LEAL LESLIE DIANE | 177 |BERRIOS LEAL LESLIE DI | | 00040.0000| 27/03/2013| 09/04/2021| 4

| 173| CALDERON CHAMBI MERY | 178 |CALDERON CHAMBI MERY | | 00040.0000| 19/11/2020| 09/04/2021| 4

| 174| RABET RAMIREZ CLAUDIA AND]| 179 |RABET RAMIREZ CLAUDIA | | 00040.0000| 12/04/2012| 09/04/2021| 4

| 175| GONZALES ACUNA OLGA NATAL| 180 [CORTEZ GONZALES LUCAS | | 00040.0000| 07/08/2020| 10/04/2021| 1

[ 175| GONZALES ACUNA OLGA NATAL]| 181 [CORTEZ GONZALES GENESI | | 00040.0000] 07/08/2020| 10/04/2021| 1

I 176| MARCHANT CORTES MICHELLE | 182 |OLAVE MARCHANT EMMA ME | | 00040.0000| 06/02/2018| 10/04/2021| 1

| 177| AGUILERA MENDEZ MAYRA ALE | 183 |DELGADO AGUILERA KENJI | | 00040.0000| 29/11/2017| 10/04/2021| 1

| 178| FARIAS GONZALEZ VANESSA A| 184 |AGUILERA FARIAS SOFIA | | 00040.0000] 12/09/2014| 10/04/2021| 1

I 179| HIDALGO REINES MARIA PATR| 185 |JARA HIDALGO PIA ANDRE | | 00040.0000| 26/03/2007| 10/04/2021| 1

I 180| GARCIA CHALLAPA JOCELYN Y| 186 |CALLE GARCIA ALAN JAIM | | 00040.0000| 10/12/2013| 10/04/2021| 1

[ 181| OLGUIN GALLARDO KARINNA P| 187 |ROJAS OLGUIN GABRIEL E | | 00040.0000| 01/04/2009| 10/04/2021| 1

I 182| ALBORNOZ HERNANDEZ ROMINA | 188 |LILLO ALBORNOZ DESIREE | | 00040.0000| 07/11/2014| 10/04/2021| 1

| 183] OLGUIN GALLARDO KARINNA P| 189 |ROJAS OLGUIN BENJAMIN | | 00040.0000| 01/04/2009| 10/04/2021| 1

I 184 | ALBORNOZ HERNANDEZ ROMINA| 190 |LILLO ALBORNQOZ DAMARI | | 00040.0000| 07/11/2014| 10/04/2021| 1

| 185| FARIAS GONZALEZ VANESSA A| 191 |AGUILERA FARIAS XIOMAR | | 00040.0000| 12/09/2014| 10/04/2021| 1

| 186] MARCHANT CORTES MICHELLE | 192 |MARCHANT CORTES MICHEL | | 00040.0000| 06/02/2018| 10/04/2021| 4

| 187| GARCIA CHALLAPA JOCELYN Y| 193 |GARCIA CHALLAPA JOCELY | | 00040.0000| 10/12/2013| 10/04/2021| 4

I 188| AGUILERA MENDEZ MAYRA ALE| 194 |AGUILERA MENDEZ MAYRA | | 00040.0000| 29/11/2017] 10/04/2021| 4

| 189| ALBORNOZ HERNANDEZ ROMINA | 195 |ALBORNOZ HERNANDEZ ROM | | 00040.0000| 07/11/2014| 10/04/2021| 4

| 190| GONZALES ACUNA OLGA NATAL| 196 |GONZALES ACUNA OLGA NA | | 00040.0000| 07/08/2020| 10/04/2021| 4

| 191| FARIAS GONZALEZ VANESSA A| 197 |FARIAS GONZALEZ VANESS | | 00040.0000| 12/09/2014| 10/04/2021| 4

| 192| CARVAJAL QUISPE FAVIOLA | 198 |CONDORI CARVAJAL YENDE | | 00040.0000| 22/01/2020| 12/04/2021| 1

| 193| NORIEGA NAVARRETE BRIGGIT| 199 |NORIEGA NCRIEGA ELIZAB | | 00040.0000| 24/01/2007| 12/04/2021] 1 |2
| 194| LOPEZ HERRERA GINETTE HAY] 200 |BRAVO LOPEZ KATHALEYA | | 00040.0000| 31/08/2015| 12/04/2021] 1

| 195| CERDA VALENZUELA YARITTSA| 201 |VERGARA CERDA EMILIANO | | 00040.0000| 23/03/2021| 12/04/2021| 1

| 196| CORTES PIZARRO PAOLA ALEJ| 202 |SOLA CORTES ISAAC ADON | | 00040.0000| 15/04/2013| 12/04/2021] 1 |2
| 197| LOPEZ HERRERA GINETTE HAY| 203 |BRAVO LOPEZ MAITHE ANT | | 00040.0000| 31/08/2015| 12/04/2021| 1

| 198| FUENTES SILVA ALIONKA AND| 204 |PEREZ FUENTES AGUSTIN | | 00040.0000| 13/04/2010| 12/04/2021| 1

| 199| LOPEZ HERRERA GINETTE HAY| 205 |BRAVO LOPEZ ELOISA MON | | 00040.0000| 31/08/2015| 12/04/2021| 1
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| 200| CALLPA QUISPE MARITZA FLO| | 206 |ARIAS CALLPA LEONARDO | 00040.0000| 20/10/2015| 12/04/2021| 1 |

| 200| CALLPA QUISPE MARITZA FLO| | 207 |ARIAS CALLPA VALENTINA | 00040.0000| 20/10/2015| 12/04/2021] 1 |

| 201| CORTES PIZARRO PAOLA ALEJ| | 208 |ROMERO CORTES BARBARA | 00040.0000| 15/04/2013| 12/04/2021| 1 |2 =
I 202| GALAZ ROJAS VIRGINIA DEL | | 209 |CEREZO GALAZ IGNACIO A | 00040.0000| 07/08/2014| 12/04/2021] 1

| 203| FUENTES SILVA ALIONKA AND| | 210 |CAAMANO FUENTES MARTIN | 00040.0000| 13/04/2010| 12/04/2021| 1 |

| 204| LOPEZ HERRERA GINETTE HAY | | 211 |ASTORGA LOPEZ VERGIL Z | 00040.0000| 31/08/2015| 12/04/2021] 1 | .
| 205| ROJAS BASTIAS LLAKZZA AND]| | 212 |ROJAS ROJAS LLAKZZA AN | 00040.0000| 13/06/2008| 12/04/2021| 1 |2
| 206| PLUAS PAREJA BELGICA WEND| | 213 |GONZALEZ PLUAS YAEL BE | 00040.0000| 21/10/2010| 12/04/2021] 1 |2
| 207| JIMENEZ VARGAS YASNA PATR| | 214 |GODOY JIMENEZ FERNANDA | 00040.0000| 28/06/2016] 12/04/2021| 1 |2
| 208| MAMANI LIMA LISVED | | 215 |MAMANI LIMA LISVED | 00040.0000| 06/01/2021| 12/04/2021| 5 |

| 209| CERDA VALENZUELA YARITTSA| | 216 |CERDA VALENZUELA YARIT | 00040.0000| 23/03/2021| 12/04/2021| 4 |

| 210| IRCASH TAMARIZ DAYANA DE | | 217 |IRCASH TAMARIZ DAYANA | 00040.0000] 04/02/2020| 12/04/2021| 5 -|

| 211| LOPEZ HERRERA GINETTE HAY| | 218 |LOPEZ HERRERA GINETTE | 00040.0000]| 31/08/2015| 12/04/2021| 4

| 212| FUENTES SILVA ALTONKA AND| | 219 |FUENTES SILVA ALIONKA | 00040.0000| 13/04/2010| 12/04/2021| 4

| 213| CARVAJAL QUISPE FAVIOLA | | 220 |CARVAJAL QUISPE FAVIOL | 00040.0000| 22/01/2020| 12/04/2021| 4

| 214 ROJAS BASTIAS LLAKZZA AND]| I 221 |ROJAS BASTIAS LLAKZZA | 00040.0000| 13/06/2008| 12/04/2021| 4

| 215| GALAZ ROJAS VIRGINIA DEL | | 222 |GALAZ ROJAS VIRGINIA D | 00040.0000| 07/08/2014| 12/04/2021| 4

| 216| CORTES PIZARRC PAOLA ALEJ| | 223 |CORTES PIZARRO PAOLA A | 00040.0000| 15/04/2013| 12/04/2021| 4

| 217| JIMENEZ VARGAS YASNA PATR| | 224 |JIMENEZ VARGAS YASNA P | 00040.0000| 28/06/2016| 12/04/2021| 4

| 218| PLUAS PAREJA BELGICA WEND] | 225 |PLUAS PAREJA BELGICA W | 00040.0000] 21/10/2010| 12/04/2021| 4

| 219| ASTUDILLO GOMEZ YAZMIN NI | | 226 |FUENTEALBA ASTUDILLO M | 00040.0000| 11/11/2010] 13/04/2021| 1

| 220| FERNANDEZ MENDEZ WALTER F| | 227 |FERNANDEZ ULLOA BELEN | 00040.0000] 05/04/2016| 13/04/2021| 1 |2
| 221| LESCANO PAREDES LEIDI MEL| | 228 |PAREDES IZUISA YOSSI A | 00040.0000| 01/06/2015| 13/04/2021] 1

| 222| APAZA PACOHUANACO NANCY Y| | 229 |JIMENEZ APAZA TERRY JE | 00040.0000| 14/08/2014| 13/04/2021| 1

| 223| BARRIENTOS SANTANDER ISAB| | 230 |MOREIRA BARRIENTOS ALL | 00040.0000| 04/02/2011| 13/04/2021] 1

I 224| FERNANDEZ MENDEZ WALTER F| | 231 |FERNANDEZ ULLOA MATIAS | | 00040.0000| 05/04/2016| 13/04/2021] 1 |2
| 225| PASTEN ROJAS MARCELA SAND| | 232 |AYAVIRE PASTEN MARCELO | | 00040.0000{ 16/04/2007| 13/04/2021| 1 |2
| 226| ROJAS ARDILES JOCELYN AND| | 233 |PEREZ ROJAS ALEJANDRO | | 00040.0000| 17/12/2007| 13/04/20211 1

| 227| CEJAS PINO MONICA DEL CAR| | 234 |ALCOTA CEJAS MIGUEL JE | | 00040.0000] 11/07/2011| 13/04/2021| 1 |2
| 228| FERNANDEZ MENDEZ WALTER F| | 235 |FERNANDEZ ULLOA LEONAR | | 00040.0000| 05/04/2016] 13/04/2021| 1 |2
| 229| ROJAS ARDILES JOCELYN AND| | 236 |PEREZ ROJAS DILAN NICO | | 00040.0000| 17/12/2007} 13/04/2021| 1 |

| 230| CARVAJAL GARATE JENNIFER | | 237 |BARRAZA CARVAJAL JOSE | | 00040.0000| 27/11/2013| 13/04/2021| 1 |2
| 231| BARRIENTOS SANTANDER ISAB| | 238 |BARRIENTOS SANTANDER I | | 00040.0000| 04/02/2011| 13/04/2021| 4 |

| 232| APAZA PACOHUANACO NANCY Y| | 239 |APAZA PACOHUANACO NANC | | 00040.0000| 14/08/2014| 13/04/2021| 4

| 233| ROJAS ARDILES JOCELYN AND| | 240 |ROJAS ARDILES JOCELYN | | 00040.0000| 17/12/2007| 13/04/2021| 4 |

| 234| CEJAS PINO MONICA DEL CAR| | 241 |CEJAS PINO MONICA DEL | | 00040.0000| 11/07/2011] 13/04/2021| 4 |

| 235| CARVAJAL GARATE JENNIFER | | 242 |CARVAJAL GARATE JENNIF | | 00040.0000| 27/11/2013| 13/04/2021| 4 |

| 236| PASTEN ROJAS MARCELA SAND| | 243 |PASTEN ROJAS MARCELA S | | 00040.0000| 16/04/2007| 13/04/2021| 4

| 237| CASTILLO SAAVEDRA PAOLA A| | 244 |HENRIQUEZ CASTILLO AGU | | 00040.0000| 27/07/2015| 14/04/2021] 1

| 238| OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA| | 245 |ARIAS OLIVARES JOSHEP | | 00040.0000| 12/03/2015| 14/04/2021| 1 |2
| 239| MILLAN REQUENA JESSENIA S| | 246 |PFENG MILLAN MAITE AMA | | 00040.0000| 22/11/2016| 14/04/2021| 1

| 240| RODRIGUEZ ARAYA NICOLE SO| | 247 |YANEZ RODRIGUEZ LUIS E | | 00040.0000| 18/01/2008] 14/04/2021| 1 |

| 241| OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA )] | 248 |ZAPATA OLIVARES EIMY L | | 00040.0000] 12/03/2015| 14/04/2021| 1 |2
| 242| MILLAN REQUENA JESSENIA S| | 249 |PFENG MILLAN ANALY FAH | | 00040.0000| 22/11/2016| 14/04/2021| 1 |

| 243| RODRIGUEZ ARAYA NICOLE SO| | 250 |YANEZ RODRIGUEZ CIRO R | | 00040.0000| 18/01/2008| 14/04/2021| 1

| 244| ZUNIGA SOTO PATRICIA DE L| | 251 |SALGADO ZEPEDA BENJAMI | | 00040.0000| 12/01/2010| 14/04/2021| 1 |2
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FELIPEZ CANAVIRI ISABEL C|
OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA |
SPENCER ROJAS NAYADHE PAS|
OLIVARES CORTEZ ALEXANDRA |
RODRIGUEZ ARAYA NICOLE SO|
MILLAN REQUENA JESSENIA S|
SPENCER ROJAS NAYADHE PAS |
GATICA GISMONDI MONICA DE|
ZUNIGA SOTO PATRICIA DE L]
GUZMAN GONZALES OLGA |
BRIONES CONTRERAS JUAN EN|
ROSAS PLATERO ESENIA VIOL|
AGUILAR TAPIA PATRICIA AL|
BRIONES CONTRERAS JUAN EN|
MAMANI VILCHES ELI KAREN |
CASTILLO MEJIAS MARISOL D|
HIDALGO VASQUEZ GABRIELA |
CASTILLO MEJIAS MARISOL D|
ACEVEDO BENITEZ CAROLINA |
VILCHES CASTRO ROSALIA PA|
ROSAS PLATERO ESENIA VIOL|
ROSAS PLATERO ESENIA VIOL|
ACEVEDO BENITEZ CAROLINA |
MAMANI VILCHES ELI KAREN |
HIDALGO VASQUEZ GABRIELA |
GUZMAN GONZALES OLGA |
CHAMACA VILCHES GLADYS AL|
CASTILLO MEJIAS MARISOL D|
ACEVEDO BENITEZ CAROLINA |
ROSAS PLATERO ESENIA VIOL|
VILCHES CASTRO ROSALIA PA|
MOLINA MAMANI IDOLFA |
HUARINA MAIDANA WENDY PAT|
HUARINA MAIDANA WENDY PAT|
GOMEZ MAMANI EMILIANA AUR|
ORELLANA SALDIVAR PAOLA A|
TIMANA MOORE MARILU |
CHALLAPA CHOQUE LIRIA SEB|
ARAYA GUTIERREZ MARIA SOL|
MOLINA MAMANI IDOLFA |
RAMOS PASTEN INGRID DEL C|
REYES DELGADO ELIANA MAGD|
ARAYA GUTIERREZ MARIA SOL|
YOARIS PAZ KATHERINE |
ARAYA GUTIERREZ MARIA SOL|
TIMANA MOORE MARILU |

|AYCA FELIPEZ NAYARETH
| ZAPATA OLIVARES EDUARD
| VERGARA SPENCER TRYSTA
| ECHEVERRIA OLIVARES FR
| YANEZ RODRIGUEZ ISIDOR
|[MILLAN REQUENA JESSENI
| SPENCER ROJAS NAYADHE
|GATICA GISMONDI MONICA
| ZUNIGA SOTO PATRICIA D
| ZEBALLOS GUZMAN ZOE MI
| BRIONES CAMARGO YUYUNT
| OSORIO ROSAS DYLAN ANT
| ARAVENA AGUILAR AGUSTI
| BRIONES CAMARGO KAREN
|RAMOS MAMANI DANIEL EL
| SILVA CASTILLO KARINA
| PRADENAS HIDALGO VICTO
|SILVA CASTILLO NEVENKA
| SAPTAIN ACEVEDO NOEMI
| LOAYZA VILCHES NEYMAR
|MAMANT ROSAS MILAGROS
| MAMANI ROSAS MARTIN NE
| SAPIAIN ACEVEDO YASMIN
|MAMANI VILCHES ELI KAR
| HIDALGO VASQUEZ GABRIE
| GUZMAN GONZALES OLGA

| CHAMACA VILCHES GLADYS
| CASTILLO MEJIAS MARISO
| ACEVEDO BENITEZ CAROLI
|ROSAS PLATERO ESENIA V
|VILCHES CASTRO ROSALIA
| BONIFACIO MOLINA ANTON
| TICUNA HUARINA BELEN E
| TICUNA HUARINA ANTONEL
| CAYO GOMEZ BAYRON ANTO
| SOLA ORELLANA ESPERANZ
| GUTIERREZ TIMANA DAMAR
|CASTILLO CHALLAPA ALYS
| TESORIERI ARAYA FRANCO
|MOLINA ARACELY DAIRA
|[RIEGA RAMOS NICOLAS RO
| PEREZ REYES MARTINA FR
| TESORIERI ARAYA NICOLA
| YOARIS PAZ KATHERINE

| ARAYA GUTIERREZ MARIA
| TIMANA MOORE MARILO

00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000}
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000{
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.00001

- 00040.0000]

00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.00001
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]

Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
Pje |Postulacién|Caug. |sién "’

15/01/2007| 14/04/2021]| 1. |2
12/03/2015| 14/04/2021| 1 |2
29/05/2013| 14/04/2021] 1 | =
12/03/2015| 14/04/2021 1 |2
18/01/2008| 14/04/2021| 1 |
22/11/2016| 14/04/2021] 4 | .
29/05/2013| 14/04/2021| 4 |
08/06/2017| 14/04/2021]1 4 |
12/01/2010| 14/04/20211 4 |
18/03/2021| 15/04/2021] 1 |
07/08/2020| 15/04/2021| 1 |
07/07/2020| 15/04/2021| 1 |
10/03/2011| 15/04/2021]| 1 |
07/08/2020| 15/04/2021| 1 |
30/01/20171 15/04/2021] 1 |2
17/06/2013| 15/04/2021] 1 |
04/09/2014| 15/04/2021| s IO |
17/06/2013| 15/04/2021] |
13/09/2019| 15/04/2021| 1 |
10/12/2007| 15/04/2021] 1 |
07/07/2020] 15/04/20211 1 |
07/07/2020] 15/04/2021] 1 |
13/09/2019] 15/04/2021| 1 |
30/01/2017| 15/04/2021| 4 |
04/09/2014| 15/04/2021| 4 |
18/03/2021| 15/04/2021| 4 |
26/08/2015| 15/04/2021| 4 |
17/06/2013| 15/04/2021| 4 |
13/09/2019| 15/04/2021] 4 |
07/07/2020] 15/04/2021| 4 |
10/12/2007| 15/04/2021| 4 |
07/01/2009| 16/04/2021| N |
19/11/2015] 16/04/20211 1 |
19/11/2015| 16/04/2021| 1 |
19/12/2007| 16/04/20211 1 |
08/07/2015| 16/04/2021| 6 12
30/07/2019| 16/04/2021] 1 |2
19/02/2016| 16/04/2021| 1 |
29/06/2011] 16/04/2021| 1 |2
07/01/2009| 16/04/2021] 1 |2
02/04/2012| 16/04/2021] 1 |
19/01/2007| 16/04/2021| 1 |
29/06/2011| 16/04/2021| 1 |2
11/11/2015] 16/04/2021| 5 |
29/06/2011| 16/04/2021| 4 |
30/07/2019| 16/04/2021| 4 |

00040.0000]|
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RAMOS PASTEN INGRID DEL C|
MOLINA MAMANI IDOLFA |
CHALLAPA CHOQUE LIRIA SEB|
SORIANO ALONSO BRIGITHE |
COLQUE AGUILAR NEHEMIA BE|
SORIANO ALONSO BRIGITHE |
QUINONES CANTO BAITIAREN |
COLQUE AGUILAR NEHEMIA BE |
SORIANO ALONSO BRIGITHE |
ERICES MARIPAN ROCIO MACI|
QUINONES CANTO BAITIAREN |
BECERRA MORALES YAMILET A|
ERICES MARIPAN ROCIO MACT|
SORIANO ‘ALONSO BRIGITHE - |
COLQUE AGUILAR NEHEMIA BE|
QUIROGA MOLINA JOCELYN AN|
CASTILLO LAMAS PRISCILA A|
ALVEAR MONTECINO NATALY C|
MAMANI CHAMACA YAQUELIN H|
GARCIA GARCIA ERIKA YOCEL]
ALFARO TAPIA NATALIE FRAN|
MORALES VASQUEZ ANDREINA |
CASTILLO LAMAS PRISCILA A|
MAMANI CHAMACA YAQUELIN H|
ALFARO TAPIA NATALIE FRAN |
BRITO SEPULVEDA RUTH ANDR|
ESPINOZA VASQUEZ BARBARA |
QUISPE MAMANI OLGA |
URIBE DE LA RIVERA JENNIF|
PEREZ CASTRO TAMARA BELEN|
ORDONEZ CACERES PATRICIA |
CORNEJO OSSA SWAN CATHERI |
CHOQUE MAMANI JHANETH |
CHOQUE MOYA MABEL YAMILET|
MUNOZ LOPEZ CONSTANZA GAB)|
JIMENEZ URRUTIA RUTH ESTH|
GODOY BRAVO NICOLE ARLETT|
CORNEJO OSSA SWAN CATHERI |
PEREZ CASTRO TAMARA BELEN|
JIMENEZ URRUTIA RUTH ESTH|
FLORES COLQUE RODOLFO |
REBOLLEDO SOLIS MONICA AL|
CHOQUE MOYA MABEL YAMILET |
SALAZAR MONTOYA DANIELA E|
TRIGO CAMUS JOSEFINA ESPE|
CHOQUE MOYA MABEL YAMILET|

| RAMOS PASTEN INGRID DE
|[MOLINA MAMANI IDOLFA

|CHALLAPA CHOQUE LIRIA
|MATSUBARA SORIANO AYLE
| AMARO COLQUE JHENDELYN
|MATSUBARA SORIANO FRAN
|VELIZ QUINONES JEROMY
| AMARO COLQUE MEL JADE
| SALINAS SORIANO CHRIST
|ERICES ERICES LORENZO

|QUINONES CANTO BAITIAR |

|BECERRA MORALES YAMILE
|ERICES MARIPAN ROCIO M
| SORTANO ALONSO BRIGITH
| COLQUE AGUILAR NEHEMIA
| QUIROGA MOLINA JOCELYN
| POBLETE CASTILLO MADEL
| ZEPEDA ALVEAR EMA VICT
|ALBINO MAMANI JOAQUIN
| VILCHES GARCIA MAYDA G
|[MELLA ALFARO FERNANDO
|MORALES VASQUEZ ANDREIL
| CASTILLO LAMAS PRISCIL
|MAMANI CHAMACA YAQUELT
|ALFARO TAPIA NATALIE F
| ARELLANO BRITO JOCELIN
| CACERES ESPINOZA DOMIN
|ALAVE QUISPE LUIS ANGE
|BAEZA URIBE AMBAR EMIL
|MUNOZ PEREZ EMILIA IGN
| CAYO ORDONEZ DAYANNE N
| LAGOS CORNEJO MILLARAY
| HUALCA CHOQUE ALBEYRO
| CASTRO CHOQUE ADELYS M
| HUANCHICAY MUNOZ DANLL
|ALARCON NAVARRO MARCO
|ROJAS GODOY DIEGO ALEX
| LAGOS CORNEJO VALENTIN
| TAPIA PEREZ MARTINA AN
| GUZMAN NAVARRO ANAHT E
| FLORES MAMANI BENJAMIN
| QUINTANA REBOLLEDO GAS
| CASTRO CHOQUE THAIA BE
| VARGAS SALAZAR BENJAMI
| TAPIA TRIGO CRISTHOFER
|CASTRO CHOQUE ANAIS YA

Fecha |

00040.0000| 02/04/2012]
00040.0000| 07/01/2009]
00040.0000| 19/02/2016]
00040.0000| 05/10/2020]
00040.0000| 28/05/2008]|
00040.0000| 05/10/2020]|
00040.0000| 21/12/2016]|
00040.0000| 28/05/2008|
00040.0000| 05/10/2020]
00040.0000| 20/11/2015]|
00040.0000| 21/12/2016]|
00040.0000| 08/05/2015]
00040.0000] 20/11/2015]|
00040.0000] 05/10/2020]
00040.0000| 28/05/2008]|
00040.0000| 28/01/2013]
00040.0000| 02/09/2020]
00040.0000| 06/02/2013]|
00040.0000| 15/11/2017]
00040.0000| 29/03/2016]|
00040.0000( 02/04/2018|
00040.0000| 08/08/2020]|
00040.0000| 02/09/2020]|
00040.0000| 15/11/2017|
00040.0000| 02/04/2018]
00040.0000| 14/07/2016]|
00040.0000| 27/02/2008|
00040.0000| 07/06/2016|
00040.0000| 25/01/2011]
00040.0000| 08/11/2017]
00040.0000] 07/09/2007|
00040.0000| 06/11/2014]|
00040.0000| 13/08/2014|
00040.0000| 14/03/2011|
00040.0000| 22/02/2018]
00040.0000| 06/11/2014|
00040.0000| 09/02/2015|
00040.0000| 06/11/2014]|
00040.0000| 08/11/2017]|
00040.0000| 06/11/2014]
00040.0000| 13/08/2015]
00040.0000| 21/11/2017]
00040.0000| 14/03/2011]
00040.0000| 19/03/2015]
00040.0000| 09/01/2013|
00040.0000| 14/03/2011]|

Fecha |Tipo |Revi-

| Postylacién|Caus. |sign

16/04/2021| 4
16/04/2021| 4
16/04/2021] 4
17/04/2021] 1
17/04/2021| 1
17/04/2021] 1
17/04/2021| 1
17/04/2021] 1
17/04/2021| 1
17/04/2021| 1
17/04/2021] 4
17/04/2021| 4
17/04/2021| 4
17/04/20211 4
17/04/2021| 4
17/04/2021| 4
19/04/2021| 1
19/04/2021| 1
19/04/2021| 1
19/04/2021] 1
19/04/2021| 1
19/04/2021| 4
19/04/2021] 4
19/04/2021| 4
19/04/2021| 4
20/04/2021) 1
20/04/2021] 1
20/04/2021] 1
20/04/2021] 1
20/04/2021] 1
20/04/2021] 1
20/04/20211 1
20/04/2021] 1
20/04/2021| 1
20/04/2021| 1
20/04/2021| 1
20/04/2021| 1
20/04/2021| 1
20/04/20211 1
20/04/2021] 1
20/04/2021| 3
20/04/2021] 1
20/04/2021| 1
20/04/2021| 1
20/04/2021| 1
20/04/2021| 1

N

[NV RAV]

N

110110100607
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| 335] MUNOZ LOPEZ CONSTANZA GAB| 344 |MUNOZ LOPEZ CONSTANZA | | 00040.0000| 22/02/2018| 20/04/2021| 4 |

| 336| PEREZ CASTRO TAMARA BELEN| 345 |PEREZ CASTRO TAMARA BE | | 00040.0000| 08/11/2017| 20/04/2021| 4 |

| 337| URIBE DE LA RIVERA JENNIF| 346 |URIBE DE LA RIVERA JEN | | 00040.0000| 25/01/2011| 20/04/2021| 4 |
] 338| CORNEJO OSSA SWAN CATHERI | 347 |CORNEJO OSSA SWAN CATH | | 00040.0000] 06/11/2014| 20/04/2021] 4 |

| 339| SALAZAR MONTOYA DANIELA E| 348 |SALAZAR MONTOYA DANIEL | | 00040.0000| 19/03/2015| 20/04/2021] 4 |

| 340| CHOQUE MOYA MABEL YAMILET| 349 |CHOQUE MOYA MABEL YAMI | | 00040.0000| 14/03/2011| 20/04/2021| 4 | 4
| 341| TRIGO CAMUS JOSEFINA ESPE| 350 |TRIGO CAMUS JOSEFINA E | | 00040.0000| 09/01/2013| 20/04/2021| 4 |

[ 342| REBOLLEDO SOLIS MONICA AL] 351 |REBOLLEDO SOLIS MONICA | | 00040.0000| 21/11/2017| 20/04/2021| 4 |

| 343| OSORIO ZAPATA LILIANA EST| 352 |CHALLAPA OSORIO GONZAL | | 00040.0000| 27/11/2017| 21/04/2021| 1 |

| 344| COSMELLI ZAMORA MACCARENN | 353 |SUAREZ COSMELLI JOAQUI | | 00040.0000| 13/01/2012| 21/04/2021| 3 |2
| 345| MICHEA MALDONADO ALEXZA F| 354 |GRUNEWALD MICHEA APOLO | | 00040.0000| 06/08/2015| 21/04/2021] 1 |

| 346] URQUIZA CAYUBA JOSE ALFRE| 355 |URQUIZA ISSA CARLA SOF | | 00040.0000| 29/09/2016| 21/04/2021] 1 |

| 347| CHOQUE GARCIA MARJORIE MA| 356 |VILCHES CHOQUE ANALY M | | 00040.0000] 26/03/2013| 21/04/2021] 1 |2
| 348| FONSECA MUNOZ AUDITA EGOD| 357 | SANDOVAL FONSECA VICEN | | 00040.0000| 16/06/2014| 21/04/2021| 1 |2
| 349| MORENO GALLARDO FRANCISCA | 358 |MOLINA MORENO DOUGLAS | | 00040.0000| 15/05/2018]| 21/04/2021| 1

| 350| URQUIZA CAYUBA JOSE ALFRE | 359 |URQUIZA ISSA LUIS ENRI | | 00040.0000| 29/09/2016| 21/04/2021| 1

| 351| SALDANO ZAMORA MONICA AND| 360 |SALDANO SALDANO FRANCO | | 00040.0000| 03/10/2012| 21/04/2021] 1 |

| 352| CASTILLO GUERRA GERALDINE | 361 |SANTIS CASTILLO KEIMY | | 00040.0000| 19/04/2016| 21/04/2021| 1 |

| 353| CABRERA GANGAS PATRICIA A| 362 |TIRADO CABRERA JAHNISS | | 00040.0000| 29/05/2009| 21/04/2021] 1 |

| 354| GARCIA SALAZAR GISSELLE S| 363 |ARANCIBIA GARCIA EMILY | | 00040.0000| 22/11/2007| 21/04/2021| 1

| 355| ARANCIBIA SARRUA JAZIRA N| 364 |VALENCIA ARANCIBIA LEY | | 00040.0000| 25/11/2016| 21/04/2021| 1 |2
| 356| LAFFERTTE ROMERO BRAYAN D| 365 |LAFFERTTE VALDEBENITO | | 00040.0000] 02/04/2009] 21/04/2021] 1

| 357| ARANCIBIA SARRUA JAZIRA N| 366 |VALENCIA ARANCIBIA JOH | | 00040.0000]| 25/11/2016| 21/04/2021] 1 |2
| 358| MICHEA MALDONADO ALEXZA F| 367 |MICHEA MALDONADO ALEXZ | | 00040.0000| 06/08/2015| 21/04/2021| 4 |

| 359| CASTILLO GUERRA GERALDINE | 368 |CASTILLO GUERRA GERALD | | 00040.0000| 19/04/2016| 21/04/2021| 4

| 360| SALDANO ZAMORA MONICA AND| 369 |SALDANO ZAMORA MONICA | | 00040.0000| 03/10/2012| 21/04/2021| 4 |

| 361| ARANCIBIA SARRUA JAZIRA N| 370 |ARANCIBIA SARRUA JAZIR | | 00040.0000| 25/11/2016| 21/04/2021| 4 |

| 362| MONARDES AVILA NICOIL ANDR| 371 |ROJAS MONARDES DEYTAN | | 00040.0000| 29/09/2016| 22/04/2021| 1 |

| 363| ORTIZ CARRASCO LJUBITZA A| 372 |GOMEZ ORTIZ DYLAN JEAN | | 00040.0000| 12/03/2015| 22/04/2021| 1 |

| 364| RIVERA AGUILERA KATERINE | 373 |SANTOS RIVERA MILAN MA | | 00040.0000| 02/04/2007| 22/04/2021| 1

| 365| ARANCIRIA PAEZ KATHERINE | 374 |SAGUA ARANCIBIA ALEJAN | | 00040.0000| 21/03/2013] 22/04/2021| 1

I 366| SCIARAFFIA CHEPILLA FRANC| 375 |DELGADO SCIARAFFIA JUL | | 00040.0000| 22/01/2009| 22/04/2021| 1 |2
| 367| PEREZ LARA VIVIANA LORENA | 376 |BADILLA PEREZ ESCARLET | | 00040.0000| 07/09/2018| 22/04/2021| 1 |2
| 368| SCIARAFFIA CHEPILLA FRANC| 377 |GARCIA SCIARAFFIA KATA | | 00040.0000| 22/01/2009| 22/04/2021] 1 |2
| 369| ARANCIBIA PAEZ KATHERINE | 378 |SAGUA ARANCIBIA ANAIS | | 00040.0000| 21/03/2013| 22/04/2021] 1

| 370| AYCA ALVAREZ CARMEN SUSY | 379 |AYAVIRI AYCA CONSTANSA | | 00040.0000| 28/10/2015| 22/04/2021] 1 |2
| 371| FLORES FRITIS ELIZABETH S| 380 |SALGADO FLORES MARTINA | | 00040.0000| 23/01/2009| 22/04/2021| 1

| 372| PEREZ LARA VIVIANA LORENA| 381 |BADILLA PEREZ LORENZO | | 00040.0000| 07/09/2018| 22/04/2021| 1 |2
| © 373| LATORRE MONTANO EDITH MAG| 382 |CARVAJAL LATORRE SEBAS | 00040.0000| 13/02/2009| 22/04/2021| 1

| 374| ORTIZ CARRASCO LJUBITZA A| 383 |ORTIZ CARRASCO LJUBITZ | 00040.0000| 12/03/2015| 22/04/2021] 4 |

| 375| ARANCIBIA PAEZ KATHERINE | 384 |ARANCIBIA PAEZ KATHERI | 00040.0000| 21/03/2013| 22/04/2021| 4

| 376| LATORRE MONTANO EDITH MAG| 385 |LATORRE MONTANO EDITH | 00040.0000| 13/02/2009| 22/04/2021] 4 |

| 377| AYCA ALVAREZ CARMEN SUSY | 386 |AYCA ALVAREZ CARMEN SU | 00040.0000| 28/10/2015| 22/04/2021] 4

| 378| PEREZ LARA VIVIANA LORENA | 387 |PEREZ LARA VIVIANA LOR | 00040.0000| 07/09/2018| 22/04/2021] 4 |

| 379| FLORES FRITIS ELIZABETH S| 388 |FLORES FRITIS ELIZABET | 00040.0000| 23/01/2009| 22/04/2021| 4

| 380] MESA MARINA | 389 |MENESES MESA LIAM AARO | 00040.0000| 06/09/2018| 23/04/2021| 1

110110100607




MESA MARINA I
ESCOBAR BURGOS NATALY TAM|
MAMANI GARCIA ALICIA BAST|
BASURCO LAFERTE VICTORIA |
QUEZADA ACEVEDO TIARA TAM|
DONOSO FLORES HEIDY DANIE |
NAVEA RIQUELME INGAR GAER |
RAMIREZ ARAVENA MAKARENA |
PATIRRIO CONTRERAS ROSA A|
ESCOBAR CHIRARI MARIA I
HUTLCAL VARELA BERNARDITA |
PINILLA CASTILLO MASSIEL |
ARELLANO BRAVO KATHERINE |

* PIZARRO LOPEZ ROXANA ELIZ|

RAMIREZ ARAVENA MAKARENA |
BASURCO LAFERTE VICTORIA |
CRUZ ROMERO RAQUEL HERMIN |
CEJAS CAROCA ELIZABETH DE|
PINILLA CASTILLO MASSIEL |
ROJAS TELLEZ NORA NOHELIA|
SERRANO ROJAS PAOLA ' KATHE|
NAVARRO ALVAREZ VICTORIA |
DONOSO FLORES HEIDY DANIE |
QUEZADA ACEVEDO TIARA TAM|
RAMIREZ ARAVENA MAKARENA |
HUILCAL VARELA BERNARDITA|
PINILLA CASTILLO MASSIEL |
NAVEA RIQUELME INGAR GAER|
BASURCO LAFERTE VICTORIA |
ARELLANO BRAVO KATHERINE |
CEJAS CAROCA ELIZABETH DE|
PIZARRO LOPEZ ROXANA ELIZ|
ROJAS TELLEZ NORA NOHELIA|
PATIRRIO CONTRERAS ROSA A|
HINESTROZA ANGULO DEISY J|
MOSCOSO FLORES DAYANE MAI |
MOSCOSO FLORES DAYANE MAT |
FLORES CASTRO ANA MARIA |
TAPIA HERRERA OMAYRA LILI|
GALLEGUILLOS SILVA BLANCA|
CACERES LIMACHI BRICELA T|
HINESTROZA ANGULO DEISY J|
FLORES CASTRO ANA MARIA |
MOSCOSO FLORES DAYANE MAT|
TAPIA HERRERA OMAYRA LILI|
GALLEGUILLOS SILVA BLANCA|

110110100607

|[MENESES MESA ELIAM ADR
| FLORES ESCOBAR AGUSTIN
|MAMANTI MAMANI PALOMA M
| VALENZUELA BASURCO STE
| ZULETA QUEZADA VICENTE
|CASTRO DONOSO DENYSS A
|ESCOBAR NAVEA DICXA ES
|VALLEJOS RAMIREZ ANTON
| PATIRRIO PATIRRIO ANGE
|EZEQUIEL ESCOBAR LISSY
|RODRIGUEZ HUILCAL MAXI
|ELIZALDE PINILLA KRISH
| GONZALEZ ARELLANO QUIM
|QUIJADA PIZARRO "YASMAN
|MEDEL RAMIREZ ESTRELLA
| VALENZUELA BASURCO MAT
| SARMIENTO CRUZ MABERIN
|ALCOTA CEJAS CATHALINA
|ELIZALDE PINILLA ROY A
|NUNEZ ROJAS NICOLAS AL
| AHUMADA SERRANO MANUEL
| NAVARRO ALVAREZ VICTOR
| DONOSO FLORES HEIDY DA
| QUEZADA ACEVEDO TIARA

|RAMIREZ ARAVENA MAKARE
|HUILCAL VARELA BERNARD
|PINILLA CASTILLO MASSI
|NAVEA RIQUELME INGAR G
| BASURCO LAFERTE VICTOR
| ARELLANO BRAVO KATHERI
| CEJAS CAROCA ELIZABETH
| PIZARRO LOPEZ ROXANA E
|ROJAS TELLEZ NORA NOHE
| PATIRRIO CONTRERAS ROS
|MORCILLO HINESTROZA BR
| LESCANO MOSCOSO FERNAN
| LESCANO MOSCOSO DAYAN

| CHALLAPA FLORES MAGDAL
| CARVAJAL TAPIA MILOVAN
| ESCUDERQ GALLEGUILLOS

| CACERES LIMACHI BRICEL
|HINESTROZA ANGULO DEIS
| FLORES CASTRO ANA MARI
|MOSCOSO FLORES DAYANE

| TAPIA HERRERA OMAYRA L
|GALLEGUILLOS SILVA BLA

Fecha |

Fecha | Tipo |Revi-

| Postulacién|Caus. |sidén

00040.00001
00040.00001
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.00001
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]1
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]

06/09/2018]|
07/11/2007]
25/02/2009]
28/08/2014|
09/02/2015]
23/01/2009]|
12/03/2008|
24/01/2017]
27/02/2007|
25/02/2013|
31/08/2012]
04/12/2009]
12/03/2018|
15/12/2014]
24/01/2017]
28/08/2014|
29/03/2007|
09/12/2015]
04/12/2009]
29/05/2017|
12/02/2020]
07/03/2019]
23/01/2009]
09/02/2015]|
24/01/2017|
31/08/2012|
04/12/2009]
12/03/2008|
28/08/2014|
12/03/2018|
09/12/2015|
15/12/2014|
29/05/2017|
27/02/2007]
07/07/2020]
18/03/2010]
18/03/2010]
14/03/2014|
01/06/2009]
24/02/2012]
15/02/2021|
07/07/2020]
14/03/2014|
18/03/2010]
01/06/2009|
24/02/2012|

23/04/2021| 1
23/04/20211 1
23/04/20211 1
23/04/2021| 1
23/04/2021| 1
23/04/2021| 1
23/04/2021) 1
23/04/2021| 1
23/04/20211 1
23/04/2021| 1
23/04/20211 1
23/04/2021] 1
23/04/2021] 1
23/04/2021| 1
23/04/2021| 1
23/04/2021| 1
23/04/2021| 1
23/04/2021| 1
23/04/2021] 1
23/04/2021] 1
23/04/2021| 1
23/04/2021] S
23/04/2021| 4
23/04/2021) 4
23/04/2021| 4
23/04/2021| 4
23/04/2021| 4
23/04/2021| 4
23/04/2021] 4
23/04/2021| 4
23/04/2021| 4
23/04/2021] 4
23/04/2021| 4
23/04/2021| 4
24/04/2021| 1
24/04/2021| 1
24/04/2021] 1
24/04/2021] 1
24/04/2021] '1
24/04/2021] 1
24/04/2021) 5
24/04/2021| 4
24/04/2021| 4
24/04/2021| 4
24/04/2021| 4
24/04/2021| 4
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425| CATARI CATACORA HILDA | 436 |SIPIRAN CATARI ALEXIS | | 00040.0000| 13/05/2019| 26/04/2021| 1 |
426| CHACON CRUZ ANGELICA VICT| 437 |TRUJILLO CHACON VAITHI | | 00040.0000| 15/06/2020| 26/04/2021] 1 |
427| RODRIGUEZ EMILCE | 438 |ARANCIBIA RODRIGUEZ MI | | 00040.0000| 28/05/2020| 26/04/2021| 1 |
428| AYALA PENA GIOVANNA BERNA| 439 |VELASQUEZ AYALA AMBAR | | 00040.0000| 06/03/2013| 26/04/2021| 1 |2
429| DIAZ HIDALGO KATHERINE JE| 440 |TORO DIAZ ISATIAS ALEXA | | 00040.0000| 10/07/2020| 26/04/2021] 1
430| ARENAS MELLA YASNA GIOVAN | 441 |CARO CASANOVA DANIEL I | | 00040.0000] 05/06/2015| 26/04/2021] 1 | "
431 | OLIVARES FIGUEROA YANINA | 442 |NUNEZ OLIVARES GWYNETH | | 00040.0000] 21/12/2017| 26/04/2021| 6
432 | CATARI CATACORA HILDA | 443 |SIPIRAN CATARI SAMIR F | | 00040.0000| 13/05/2019| 26/04/2021| 1
433| HERNANDEZ VERGARA HELLEN | 444 |ROJAS HERNANDEZ ISAAC | | 00040.0000| 30/09/2016| 26/04/2021] 1 |2
434| MAMANI CASTRO DELIA ISIDO| 445 |CHOQUE MAMANI TAYRA AS | | 00040.0000| 16/10/2014| 26/04/2021| 1 |2
435| ARENAS MELLA YASNA GIOVAN | 446 |GONZALEZ CASANOVA POLE | | 00040.0000| 05/06/2015| 26/04/2021] 1 |
436| BOLADOS ZUNIGA JAVIERA FE| 447 |MONDACA BOLADOS FERNAN | | 00040.0000| 02/12/2014| 26/04/2021] 1 |2
437| ARENAS MELLA YASNA GIOVAN| 448 |SANTANDER CASANOVA NOV | | 00040.0000| 05/06/2015| 26/04/2021| 1
438| NAVEA RIQUELME YASNA MACA| 449 |BUGUENO NAVEA ANAHIS C | | 00040.0000| 09/06/2014| 26/04/2021| 1 |2
439| MAMANI CASTRO DELIA ISIDO| 450 |CHOQUE MAMANI YANELIZ | | 00040.0000] 16/10/2014| 26/04/2021] 1 |2
440| LASTRA COLLAO KATHERIN SI| 451 |LASTRA LASTRA YONATHAN | | 00040.0000] 17/11/2014| 26/04/20211 1
441| MAMANI CASTRO DELIA ISIDO| 452 |CHOQUE MAMANI NICOLE A | | 00040.0000| 16/10/2014| 26/04/2021| 1 |2
441| MAMANI CASTRO DELIA ISIDO| 453 |CHOQUE MAMANI SEBASTIA | | 00040.0000| 16/10/2014| 26/04/2021| 1 |12
442 | NAVEA RIQUELME YASNA MACA| 454 |BUGUENO NAVEA ALEXA AL | | 00040.0000] 09/06/2014| 26/04/2021] 1 |2
443| RODRIGUEZ CAPUMA DOMELIA | 455 |CHOQUE RODRIGUEZ JEFRE | | 00040.0000| 21/01/2015| 26/04/2021] 1
444 | MAMANI CASTRO DELIA ISIDO| 456 |CHOQUE MAMANI DAVID DA | | 00040.0000| 16/10/2014| 26/04/2021| 1 |2
445| RODRIGUEZ CAPUMA DOMELIA | 457 |CHOQUE RODRIGUEZ JOHAN | | 00040.0000| 21/01/2015]| 26/04/2021| 1
446| CHACON CRUZ ANGELICA VICT| 458 |CHACON CRUZ ANGELICA V | | 00040.0000| 15/06/2020| 26/04/2021| 5
447| DIAZ HIDALGO KATHERINE JE| 459 |DIAZ HIDALGO KATHERINE | | 00040.0000| 10/07/2020| 26/04/2021| 4 |
448| LASTRA COLLAO KATHERIN SI| 460 |LASTRA COLLAO KATHERIN | | 00040.0000| 17/11/2014| 26/04/2021| 4 |
449| MAMANI CASTRO DELIA ISIDO| 461 |MAMANI CASTRO DELIA IS | | 00040.0000| 16/10/2014| 26/04/2021| 4
450 | HERNANDEZ VERGARA HELLEN | 462 |HERNANDEZ VERGARA HELL | | 00040.0000| 30/09/2016| 26/04/2021| 4
451 | RODRIGUEZ EMILCE | 463 |RODRIGUEZ EMILCE | | 00040.0000| 28/05/2020] 26/04/2021| 4 |
452 | CATARI CATACORA HILDA | 464 |CATARI CATACORA HILDA | | 00040.0000] 13/05/2019] 26/04/2021| 4 |
453 | RODRIGUEZ CAPUMA DOMELIA | 465 |RODRIGUEZ CAPUMA DOMEL | | 00040.0000] 21/01/2015| 26/04/2021| 4 |
454 | ALVARADO CAMPUSANO MARIA | 466 |ALVARADO CAMPUSANO MAR | | 00040.0000| 05/09/2014| 26/04/2021| 4 |
455| AYCA CRUZ LISET PAMELA | 467 |MAMANI AYCA YAHIR ANGE | | 00040.0000| 18/02/2021| 27/04/2021| 1 |
456| CASTILLO LOZANO KATHERINE | 468 |ARANCIBIA CASTILLO MAT | | 00040.0000|] 03/09/2014| 27/04/2021| 1
457| AYCA CRUZ LISET PAMELA | 469 |MAMANI AYCA YANIRA ANA | | 00040.0000] 18/02/2021| 27/04/2021| 1l
458 | ADUVIRI CRUZ GUDELIA | 470 |CARI ADUVIRI MILEY MEL | | 00040.0000| 04/08/2014| 27/04/2021| i |
459| HERNANDEZ HERNANDEZ ELENA| 471 |ARAYA HERNANDEZ ESTREL | | 00040.0000| 11/09/2012| 27/04/2021| 1 |2
460| RIVEROS HERRERA CLAUDIA A| 472 |OSORIO RIVEROS BRUNO A | | 00040.0000] 16/05/2018| 27/04/2021] 1
461| CHALLAPA OYANADEL PRISCIL| 473 |CHOQUE CHALLAPA DANIRA | | 00040.0000| 14/09/2009| 27/04/2021| 1 |
462 | MERY TICUNA GABRIELA CRIS| 474 |CORTES MERY NIDIAN YEN | | 00040.0000| 07/03/2018| 27/04/2021] 1
463| AYCA CRUZ LISET PAMELA | 475 |MAMANI AYCA YOEL ROYER | | 00040.0000| 18/02/2021| 27/04/2021] 1 |
464 | FIGUEROA MUNOZ CAMILA EST| 476 |PEREZ FIGUEROA JOAQUIN | | 00040.0000| 02/09/2014| 27/04/2021] 1
465| ARANDA ZARATE FANNY CAROL| 477 |VICUNA ARANDA JEREMI J | | 00040.0000| 31/03/2017| 27/04/2021] 1 |
466| MOSCOSO MOSCOSO CAROLINA | 478 |MAMANI MOSCOSO BRYAN A | | 00040.0000| 15/04/2015| 27/04/2021| 1
467| ZARATE CASTILLO XIMENA KA| 479 |JARA ZARATE EMILIANO H | | 00040.0000| 12/02/2015| 27/04/2021| 1
468| FARIAS ALVAREZ TANIA ANDR| 480 |POZO FARIAS NATASHA AN | | 00040.0000| 08/06/2009| 27/04/2021| 1
469| VALDEBENITO AVALOS ADRIAN | 481 |PASTEN VALDEBENITO MAR | | 00040.0000| 20/11/2014| 27/04/2021| 1




REINANTE PICHUNLAF ERIKA |
ABARZUA MIRANDA FERNANDA |
GARRADO CARDENAS BASILIA |
REINANTE PICHUNLAF ERIKA |
MAMANTI MAMANI LISSETT AND|
VIEYRA ARIAS AYLEEN HILDA|
VIEYRA ARIAS AYLEEN HILDA|
SANCHEZ RUBIO KENYA ALEXA|
SANCHEZ RUBIO KENYA ALEXA|
CALLEJA CALLE SANDRA |
PARRA CANCINC JACQUELINE |
PARRA CANCINO JACQUELINE |
CASTRO MELENDEZ NICOLE ST|
CASTRO MELENDEZ NICOLE ST|
CASTRO MELENDEZ NICOLE ST|
CASTRO MELENDEZ NICOLE ST|
PIZARRO AGUIRRE ANGELINA |
PIZARRO AGUIRRE ANGELINA |
PIZARRO AGUIRRE ANGELINA |
GUZMAN ZUMARAN CATALINA D|
GUZMAN ZUMARAN CATALINA D|
GUZMAN ZUMARAN CATALINA D|
RODRIGUEZ TAIBA CARMEN JE |
RODRIGUEZ TAIBA CARMEN JE |
CHAMBE MAMANI ALEJANDRA I|
CHAMBE MAMANI ALEJANDRA I |
CHAMBE MAMANI ALEJANDRA I|
CALLASAYA CALLASAYA DANIE |
HUACASI CONDORI LOLA |
CALLASAYA CALLASAYA DANIE|
CALLASAYA CALLASAYA DANIE|
HUACASI CONDORI LOLA |

Fecha |
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Fecha

| Tipo
| Postulagién|Caus. | s%én
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00050.0000]
00050.0000]
00050.0000]
00050.0000]
00050.0000|
00050.0000]
00050.00001
00060.0000]
00060.0000]
00060.0000]
00060.0000]|
00060.0000]|
00060.0000|
00060:0000]
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000]
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000]
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000]|
00060.0000]
00060.0000|
00060.0000]|
00060.0000|
00060.0000]|
00060.0000]|

17/02/2016|
25/06/2019|
12/03/2018]
17/02/2016|
15/10/2014|
02/04/2013|
02/04/2013]|
13/02/2009|
13/02/2009]
22/02/2008]
05/08/2013|
05/08/2013|
21/02/2020]
21/02/2020]
21/02/2020]
21/02/2020|
20/02/2007|
20/02/2007|
20/02/2007]
15/09/2009|
15/09/2009]
15/09/2009|
09/01/2008]
09/01/2008|
12/01/2010|
12/01/2010|
12/01/2010]
19/02/2008|
26/08/2009|
19/02/2008]
19/02/2008]
26/08/2009]

22/04/2021|
22/04/2021|
22/04/2021|
22/04/2021|
26/04/2021|
27/04/2021|
27/04/2021|
31/03/2021]|
31/03/2021]
01/04/2021|
12/04/2021|
12/04/2021]
15/04/2021]|
15/04/2021|
15/04/2021|
15/04/2021|
17/04/2021|
17/04/2021|
17/04/2021|
19/04/2021|
19/04/2021]
19/04/2021|
20/04/2021|
20/04/2021|
21/04/2021|
21/04/2021|
21/04/2021|
27/04/2021|
27/04/2021|
27/04/2021|
27/04/2021|
27/04/2021|

El beneficio se
Junio de 2021 "

otorga

por un plazo de
sin perjuicio de

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio

se devengarid a

contar del mes siguiente

a la fecha

Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

110110100607

| N° | Nombre Caus

| | = w H
| 528 |OLAVE REINANTE AMAYA G |
| 529 |ABARZUA MIRANDA FERNAN |
| 530 |GARRADO CARDENAS BASIL |
| 531 |REINANTE PICHUNLAF ERTI |
| 532 |MAMANI MAMANI YENDELIN |
| 533 |HENRIQUEZ VIEYRA MATHI

| 534 |VIEYRA ARIAS AYLEEN HI

| 535 |FONCEA SANCHEZ DANIELA

| 536 |FONCEA SANCHEZ GABRIEL

| 537 |COLQUE CALLEJA YHAEL I

| 538 |CORTES PARRA DIEGO AND

| 539 |PARRA CANCINO JACQUELI

| 540 |MORALES CASTRO ISABELL

| 541 |ROJO CASTRO JUAN ANDRE

| 542 |ROJO CASTRC DAFNE NOEM

| 543 |CASTRO MELENDEZ NICOLE

| 544 |PINTO PIZARRO ANTONIA

| 545 |ROJAS PIZARRO DANNAY A

| 546 |PIZARRO AGUIRRE ANGELI

I 547 |GUZMAN GUZMAN YULIANO

| 548 |PINO GUZMAN ANTHONY AM

| 549 |GUZMAN ZUMARAN CATALIN

| 550 |PEREIRA RODRIGUEZ PAME

| 551 |RODRIGUEZ TAIBA CARMEN

| 552 |FLORES CHAMBE DAYNER

| 553 |FLORES CHAMBE ANDRY AU

| 554 |CHAMBE MAMANI ALEJANDR/
| 555 |MOLLO CALLASAYA LORNA

| 556 |SAAVEDRA HUACASI DIANA

| 557 |MOLLO CALLASAYA AMIRA

| 558 |CALLASAYA CALLASAYA DA

| 559 |HUACASI CONDORI LOLA

Cédigo 1 =
Cébdigo 2 = Revisado

tres afos contados desde el mes de
causales de extincién que pudieren

de la presente

Chile Solidario
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o
Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

2=
| WN° |Nombre Benef |Rut Benef | Nombre Recién Nacido | E |Tipo Causante |
| | | | | | | )
] 1 |MORALES VASQUEZ ANDREINA | 23854734-2 |VASQUEZ MORALES ISAIAS AB | | 2 |

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afig

perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo, de a
las normas legales vi v lo pagaréd el Instituto de Normalizacién Previsiona

DISTRIBUCION:
— Archivo Municipal
— Instituto de Normalizacidén P

110110100607



